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Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725       Merkes «OBJEKT 10002»

  for Kirkebud 908966

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon

Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Jarle Vestad kantor 930 51 377
Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29
Kristin Torp Hansen  
trosopplærer, vikar  942 42 789
Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist        462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480
Madelen Jostad kantor  
og trosopplærer 934 12 053
Tormod Kleiven diakon 950 84 275
Dag Halvorsen kirketjener 934 25 765

Servicehus Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg kirkeverge 932 38 862 
Runar Kasbo  ass. kirkeverge 47 97 84 22

Vi som leser Kirkebud  
har et stykke vei å gå når  
gaveinntektene for 2023  
var på kr 5.700.-.

Dette er litt trist, for samlet går 
bladet i minus hvert år, da 
inntektene på annonser ikke 
klarer å bære alle utgiftene. 
Underskuddet fordeles på 
menighetsrådene etter hvor 
mange postkasser som får bladet 
på hvert sted. Og dette medfører 
at menighetsrådene får en utgift 
som de ikke har noen inntekts-
post å føre det mot. 

Gave til Kirkebud overføres  
til konto 3207.34.57725 og 
merkes med Objekt 10002. 

Men i disse Vipps-tider 
 ønsker vi å gjøre det litt enklere 
ved å bruke Vipps. 

VIPPS-konto for Kirkebud  
er klar – 908966 – eller scann 
QR-koden og du er rett på  
Kirkebud:     

Fyll inn summen og send,  
og vips så er kirkebud - 
økonomien styrket. 

Tusen takk!

TIL KIRKEBUD
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ANDAKT

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no  |  Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig Fellesråd og menighetene i Aurskog-Høland  |  Forsidefoto: Bente Wallander

«Kraften som overvant døden, lever 
i dem som er Hans», klinger det i 
en moderne lovsang. Det er flott. 
Og sant. 

Det er kanskje beklagelig, men denne 
kraften virker ofte å være langt borte 
i mitt liv. Lever den virkelig i meg? 

 

Skal vi tro en av de første kirkeleder-
ne, gjør den kanskje det. Klemens av 
Roma, pave fra 88-97, sa: «Vi som 
ved hans (Guds) vilje er blitt kalt i 
Kristus Jesus, er rettferdiggjort, ikke 
av oss selv, men ved troen, slik alle 
mennesker fra begynnelsen er blitt 
rettferdiggjort av den allmektige Gud, 
Ham være ære uten ende.» 

Det kommer altså ikke an på hvor 
godt jeg får det til, ifølge ham. Men 
det hadde da vært fint å se noe tegn 
til denne kraften?

I en samtale med teologen Alister 
McGrath ble jeg for noen år siden 
oppmerksom på en side ved dette 
som jeg ikke hadde tenkt på før. 
McGrath sa at noe av det viktigste vi 
gjør som kristne i dag, er å se tilbake 
på livene våre. 

Ved å se tilbake, ser vi Gud, sa 
han. Jeg tror det er et godt råd. 

Når jeg skal svare en litt ivrig kris-
ten på «hvordan det går med guds-
relasjonen», har jeg lite å stille opp 
med. Hvis jeg imidlertid får lov til å 
tenke meg om, ser jeg at Gud faktisk 
har ledet meg. Jeg trenger bare litt 
avstand i tid for å se det.  

Som på biltur i mørket, ser jeg 
ofte bare til neste sving. Men Gud ser 
hele veien. Derfor har vi inngravert 
Matteus 6:33 i gifteringen vår, jeg 
og min kone. Der står det at vi skal 
søke Guds rike først. For selv om jeg 
gjerne skulle sett hele bildet, er dette 
mitt anker. Alt jeg egentlig skal, er å 
søke Han som ser alt. 

En måte å gjøre det på, er å be 
Hellige Birgittas bønn:

«Herre, vis du meg veien.  
Og gjør meg villig til å gå den.»

Tekst og foto: Hans Christian Bergsjø

Oppstandelseskraft i 2024
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KIRKEVERGEN

Besetningen på  
kirkevergekontoret

I siste nummer av Kirkebud fikk vi 
litt info om Thor Håkon Ramberg, 
som har tiltrådt som kirkeverge. 
Denne gange ville jeg høre litt med 
både han og nå igjen assisterende 
kirkeverge Runar Kasbo. Ingen av 
dem er nye i vår sammenheng, og nå 
var det litt som å høre «always look to 
the bright side of life!»

Thor Håkon melder om at det var 
nyttig og en styrke å ha blitt kjent 
med staben på forhånd. Han har  fulgt 
det opp med medarbeider samtaler 
med alle fra starten av. Det står bra til 

med medarbeiderne. Kirkerådet har 
hatt ute en undersøkelse der våre an-
satte skårer over gjennomsnittet, det 
er gledelig. Staben består av 19 ansatte 
(17 årsverk) pluss fire prester.

Han gleder seg også over at Runar 
Kasbo fortsetter som ass. kirkeverge. 
Fikk jeg jobben, skulle han bli! Dette 
bekrefter Runar, som har fire år som 
kirkeverge i Rømskog og Marker og 
har vært konstituert kirkeverge i A-H 
i noe tid. De har nå fordelt ansvar 
og oppgaver seg imellom, Runar har 
fokus på gravferder og økonomi mens 

Måtte innom kirkevergekontoret for å slå av en prat  
med lederteamet på kirkevergekontoret.

Thor Håkon tar seg av personal og 
eiendom.  Begge melder at det er en 
styrke å være to som kan spille med 
åpne kort sammen og komme til 
løsninger der en slipper å sitte aleine 
med det hele tiden. De er begge meget 
fornøyd med ordningen, og legger til 
at en fornøyd stab for øvrig kan langt 
på vei forstås som et være eller ikke 
være for hele «butikken».  Jeg fikk et 
sterkt inntrykk av «the bright side of 
life» denne dagen.  Lykke til gutter!

Tekst og foto: Kay Granli

Kirkebud har egen VIPPS. Nummeret er 908966.
Gave til Kirkebud overføres til konto 3207.34.57725 og merkes med Objekt 10002.
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KIRKEVERGENS SIDE

Det er svært tilfredsstillende å få 
gjennomført en rehabilitering av 
takene på både kirken og kapellet. 
Utførende entreprenør er Norheim 
Natursten Vest AS. Som byggherre 
har fellesrådet innhentet konsulentbi-
stand fra Kløver Rådgivning AS.

Det er alltid stor usikkerhet på 
omfanget av slike prosjekter da det 
er vanskelig å avdekke tilstanden 
under skifertakene før man begynner 
å rive. Anbudet har tatt høyde for en 
viss andel råte. Under arbeidets gang 
har det vist seg betydelige råteskader 
utover antatt omfang. Likeledes lå 
det som en forutsetning gjenbruk 

av en viss mengde skiferstein. Det 
har vist seg at kvaliteten på denne 
er bedre enn forventet i anbudet, 
og dermed noe redusert kostnad for 
dette.   Rehabiliteringen av kirke-
taket beregnes ferdig ca 1. mars. 
Kapell taket beregnes ferdigstilt til 
påske. All takstein skal vaskes, og 
det gjenstår også noe  malerarbeid. 
Dette sluttføres når været tillater slikt 
arbeid. I og med at prosjektene ikke 
er avsluttet – og det kan påkomme 
ekstra kostnader, er ikke totalkost-
naden kjent. Det hele anslås å koste 
drøyt 5 millioner kroner.

Thor Håkon Ramberg

Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no

Aurskog-Høland  
kirkelig fellesråd
Det er dette rådet/styret, 
bestående av ett medlem fra 
hvert av menighetsrådene, 
representant fra kommunen  
og geistlig representant som 
vedtar saker fremlagt av 
kirkevergen. Med fem møter 
i løpet av året behandles saker 
som vedrører alle sider av 
arbeidet. 

De som sitter i A-H kirkelig 
fellesråd nå, er følgende 
personer:

Bjarne Bergsjø, leder  
(Søndre Høland) 
Sigurd Hovlandsdal, 
nesteleder (Løken)
Line Sether, (Bjørkelangen)
Line Bjørknes Tørnby, 
(Setskog)
Terje Fossli Pedersen, 
(Rømskog)
Helge Ruud, (Aurskog)
Stein Gunnar Lie, 
kommunens representant, 
Kjartan Bergsli, prost i Østre 
Borgesyssel prosti, geistlig 
representant.  

Både kirkeverge og ass. 
kirkeverge møter i fellesrådet 
som saksfremleggere og uten 
stemmerett.

Rehabilitering av  
tak på Søndre Høland 
kirke og kapell



SØNDRE HØLAND
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Nytt konfirmantkull i gang
Årets konfirmantkull er godt i gang, og menighetspedagog 
Grethe Granerud forteller at det i år er 20 konfirmanter 
i S. Høland menighet. (I praksis vil det si at nesten hele 
årskullet deltar.) Som vanlig skal det være konfirmantleir i 
månedsskiftet juli/august. Denne blir også i år på leirstedet 
Sauevika på Vesterøy i Hvaler.

Grethe forteller at i tillegg til den vanlige undervisningen 
har konfirmantene valget mellom tre aktiviteter. Det er 
KRIK, som har samlinger i Søndrehallen, kafé på Låven på 
Løken eller deltagelse i kafé for eldre på Ulvehaugen.

Bjørn Bergsjø

Salg av menighetshuset
Som kjent er det vedtatt å selge menighetshuset 
og nytte salgssummen som grunnlag for en 
menighetssal i tilknytning til servicehuset ved 
kirken. Huset ble markedsført i løpet av høsten, 
og eiendomsmegler Kenneth Sverre forteller 
at det var interessenter og også bud, men i en 
periode med «labert» marked valgte menighets-
rådet å vente med videre salgsframstøt til våren. 
Kenneth Sverre viser til at markedet allerede er 
på vei opp, slik at det er grunn til optimisme 
når huset er lagt ut på nytt.

Mer om det nye menighetsrådet

I forrige nummer av Kirkebud  
presenterte vi det nye  
Søndre Høland menighetsråd. 
Nå har rådet fordelt de spesielle  
oppgavene slik:

Leder: Ida Merete Natrud 
Nestleder: Doris Aanerud 
Sekretær: Arne Jørgen Gangnes 
Kasserer: Sigrid Bjørnstad 
Menighetens representant i fellesrådet:  
Bjarne Bergsjø. (Han er også leder i fellesrådet.)

Kontaktperson for trosopplæring er  
Bente Fosshaug, og Lillan Frogner er  
medlem av diakoniutvalget i kommunen.

Thorbjørn Hansen har oppgaven  
som leder av husstyret. Leder i menighetsrådet Ida Merete Natrud. (Foto: Javier Berrocal)
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LØKEN

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Det er stor aktivitet for fellesskapet  
i menighetsrådet på Løken. De 
vektlegger spesielt barn og ungdom. 

Nyvalgt leder er Åsmund Krogstad 
fra Fosser. 

– Vi har alle et ansvar for å bidra i 
samfunnet. Jeg ønsker som pensjonist 
å ha noe meningsfullt å gjøre, og 
tiden var kommet til å gjøre en inn-
sats for menigheten. Han sier videre: 

– Det er mange oppgaver menigh-
etsrådet må engasjere seg i, og det 
handler om godt samarbeid med de 
som jobber i menigheten. 

Åsmund skulle gjerne sett at flere 
møtte opp på gudstjenester.

– Vi trenger tid til ettertanke og et 
avbrekk i den hektiske hverdagen.

Ingunn Stigen Fjeld stilte til gjen-
valg i Løken menighetsråd. 

Hun takker for tilliten og under-
streker:

– Mange hadde vært med lenge og 
ønsket ikke gjenvalg. Jeg er medlem i 
kirka. Det er viktig å skape et engasje-
ment og samhold for dem som sokner 
til kirka. Jeg skulle gjerne bidratt mer, 
men hektiske hverdager stjeler en del 
fokus. Fint hvis noen har ønsker om 
hva vi kan bidra med for å skape trivsel. 
Åsmund er en flott leder og trår ofte 
til i stedet for å delegere. Det er en vel-
signelse å være en del av denne gjengen!

Gunhild Dramstad fortsetter også 
i tjenesten. 

– For meg er kirken viktig, både 
forkynnelse og et stabilt holdepunkt. 
Den er viktig for meg ved begivenhe-
tene livet byr på til hverdag eller fest, 
sorg eller glede. 

Stor frivillighet i Løken Menighetsråd

Hun har i flere år hatt et bredt 
nedslagsfelt i Løken menighet når det 
gjelder barn, familie, konfirmanter, 
kor, sorgarbeid og diakoni. 

– Som medlem av menighetsrådet 
kan vi legge til rette for gjennom-
føring av viktige oppgaver, og bidra 
til fellesskapet og kulturarven vår. Og 
ingen 17. mai uten gudstjeneste og 
salmesang, legger hun til.

Ragnhild Klerud er ny på lista. 
Hun er oppvokst på Ørje, flyttet til 
Høland høsten 2000 og stiller nå opp 
i annen runde i rådet.

- Jeg satt i menighetsrådet i 
en periode for cirka 20 år siden. 
Menigheten og kirken er viktig for 
meg, og jeg hadde ingen gyldig grunn 
til å si nei. For meg handler det om 
at vi trenger kirken og menigheten 

i ulike situasjoner i livet, og det er 
trygt å ha en  Gud å dele sorger og 
gleder med. Han er alltid til stede, 
understreker Ragnhild Klerud.

Valgresultatet 2023:
Leder: Åsmund Krogstad
Nestleder og repr. i fellesrådet:  

Sigurd Hovlandsdal
Kasserer: Ingunn Stigen Fjeld
Sekretær / diakoniutvalget: Gunhild Dramstad 
Repr. i Hofmoen barnehage:  

Nora Hoffsbrattbakken
Repr. trosopplæring: Ragnhild Klerud, 
Husstyret: Geir Dunvold og Svein Tore Melnes
Diakonikontakt: Wenche H. S. Aamodt
Repr. Acta, Normisjon: Trond-Vegard Eriksrud 
Vara: Jørn Gundersen og Ruth Torill Kongtorp
Sokneprest Bjørn Gunnar Skogstad

Bodil Stigen Dammerud

Foran fra v.: Ragnhild Klerud, Gunhild Dramstad, Ingunn Stigen Fjeld, Nora Hoffsbrattbak-
ken. Bak fra v.: Svein Tore Melnes, Åsmund Krogstad og Trond-Vegard Eriksrud. Ikke til stede: 
Sigurd Hovlandsdal, Geir Dunvold og Wenche H. S. Aamodt.



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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For 150 år siden var innbyggerne  
i Setskog uten kirke, fordi man 
stengte den gamle kirken på Bunes 
mens man bygde den nye på 
Kinnestad. 1. februar 1874 var 
den siste kirkelige handlingen i 
kirken på Bunes. Den dagen var 
det en barnedåp, en vielse og en 
begravelse. 1. november ble den første 
gudstjenesten holdt i den nye kirken. 
Da ble 10 barn døpt, den eldste var 
vel åtte måneder gammel. Folk hadde 
ventet på sin nye kirke, og noen hadde 
valgt å utsette dåpen av barna sine til 
kirken var ferdig, i stedet for å reise til 
Løken og få dem døpt der. Det eldste 
barnet var hele åtte måneder, og det 
var svært uvanlig på den tiden å vente 
med å bære et barn til dåpen så lenge.

Vi skal i år feire at det er 150 år 
siden Setskog kirke, kirken på Kin-
nestad stod ferdig og ble vigslet. Inn-
vielsen av kirken skjedde torsdag 29. 
oktober i 1974. Vi har derfor valgt å 

legge jubileums  -  
gud s tjenesten til nærm-

este søndag, som i år er søndag 27.  
oktober. Da blir det gudstjeneste kl. 
11.00, og vår biskop Kari Mangrud 
Alvsvåg, og vår prost Kjartan Bergslid 
kommer og deltar på gudstjenesten.

Når vi har kirkejubileum i Setskog, 
er det naturlig å starte feiringen på 
Bunes gamle kirkested, og det gjør vi 
søndag 9. juni. Det blir gudstjeneste 
med fokus på de aller minste, 0-3 
år, historisk spill ved Bygdetruppen 
og kaffe og kake. Kanskje kommer 
noen sjøveien, slik mange gjorde den 
gangen kirken stod på Bunes.

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomster-
fond, kontakt May Grasmo, 
922 41 190.

Penger settes inn på Blomster-
fonds-kontoen, 1338 20 00956. 
Eller via VIPPS 135 290 Setskog 
menighet. Send da samtidig en 
melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Hva skjer framover i Setskog kirke?
Torsdag 28. mars kl. 19.00 
Nattverdgudstjeneste

2. påskedag 1. april kl. 18.00 
Påskesalmemesse med lokale 
musikere og sanger

28. april kl. 11.00 
Samtalegudstjeneste for konfir-
mantene og menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten.

17. mai kl. 09.45 
Familiegudstjeneste

2. juni kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

9. juni kl. 15.00  
(Bunes gamle kirkested)
Gudstjeneste og historisk spill 
ved Bygdetruppen markerer 
starten på kirkejubileet.

Vi satser på samarbeid med skolen 
om kirkens historie tidlig på høsten 
og en historisk vandring på kirkevei-
en mellom Setskog og Høland.

Søndag 22. september blir det 
konsert i Setskog kirke, hvor vi håper 
å kunne ha en uroppføring av et verk 
skrevet spesielt for Setskog kirke til ju-
bileet. Flere av de som tidligere har vært 
ansatt som organist i Setskog kirke, vil 
medvirke, i tillegg til vår nåværende 
organist Katarina Nina Antanaskovic.

Tekst: Hanne G. Sinkerud 
Begge foto: Kåre Østby

Setskog kirke  150 år
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Konstituering av Bjørkelangen menighetsråd

Leder: Denis Stanger
Nestleder: Thomas Henie
Sekretær: Dean Denenberg
Medlem i fellesrådet: Line Sether

Medlemmer: Edel Anny Melby, 
Ann-Brit Linnemørken Swensen og 
Karen Bekkelund
Varamedlem: May Helen Bunes

Menighetsrådsleder Denis Stanger:

Kirken er et «folkets hus»
Denis Stanger er leder i det nye 
menighetsrådet i Bjørkelangen. 
Han er 50 år, utdannet økonom, 
over snittet fotballinteressert og 
gift med Gunn Merete Amundrød. 
De har en datter og driver 
Amundrød Steinindustri sammen.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

Denis er halvt dansk, født i Køben-
havn, men vokste opp i Lillestrøm  
og Strømmen. Den fotballinteresserte 
gutten møtte bjørkelangenjenta 
Gunn Merete på Skedsmo videre-
gående på begynnelsen av 90-tallet. 

Går fullt inn for oppgaven
– Med vår grundige kjennskap til alt 
som har skjedd på gravlunden de siste 
tjue åra, tenkte vi at vår erfaring 
kunne være nyttig for kirken. Derfor 
sa jeg ja til å være med i menighets-
rådet, men å bli leder var aldri 
tanken. Da menighetsrådet skulle 
konstituere seg, ble det bare sånn.

Og når jeg har påtatt meg ei opp-
gave, går jeg alltid fullt inn for den, 
sier Denis med sitt lune smil. 

Denis mener det er en stor svakhet 
at ingen sitter over fra det forrige 
menighetsrådet. 

– Alle møttes med samme intensjon, 
å bidra i kirken og dens arbeid, men 
det var vanskelig å orientere seg og få 
oversikt. Uten Hanne prest ville vi vært 
helt «fortapt». Hun oppleves så varm og 
nær i møte med menighetsrådet. 

Vi er her for dere!
– Er det noe du vil si til folk på 
Bjørkelangen på vegne av kirken og 
menighetsrådet?

– Menighetsrådet er valgt av dere, 
vi er her for dere! Vi ønsker å skape 
en dialog. Ta kontakt hvis det er noe 
dere brenner for. Hvis en vil bidra 
til å arrangere noe eller bruke kirken 
til et eller annet. Menighetsrådet har 
også en leieavtale med Bedehuset.

Denis løfter også fram Kirkebud, 
bladet du leser nå. 

– Der vil vi gjerne ha flere til å an-
nonsere for å dele på utgiftene med å 
produsere dette bladet, som vi tenker 
er viktig for kontakten med folket.

«Folkets hus»
Den vanlige mann og kvinne i gata 
har ikke mye kunnskap om hva 
kirken gjør. Det handler ikke bare om 
søndagens gudstjeneste. Kirken er 
involvert i mange funksjoner i 
samfunnet, mener Denis.

– Vi må bli tydeligere på kirkens 
rolle og betydning for den enkelte, 
sier han. Mange tenker som så: «Jeg 
er ikke kristen, jeg er ikke sikker på 
om jeg tror på Gud en gang. Da kan 
jeg vel ikke være med i kirken.»

Han skulle ønske flere fikk øynene 
opp for det faktum at vi lever i et 
land som er bygd på kristne tradis-
joner. 

– Noen opplever kirken som 
skremmende når den blir kalt «Guds 
hus». Det er jo et «Folkets hus»! Alle 
er velkommen, uavhengig av den 
enkeltes forhold til den kristne tro.

Jeg er en personlig kristen og tror 
på Gud, men løper ikke i kirken hver 
søndag for det. Jeg bruker kirken når 
jeg har bruk for den i sorg og glede, - 
og jeg kjenner meg velkommen der!



AURSKOG
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Å sitte i valgkomiteen i forkant av et 
menighetsrådsvalg er ikke alltid en 
lett jobb. De som har hatt denne 
jobben denne gangen, kan si noe om 
hvor mange som er spurt om de kan 
stille til valg. De er ikke få! En stor 
takk til valgkomitéen og jobben de 
har gjort.

Desto mere gledelig er det at noen 
tar gjenvalg, og at noen som har sittet 
før, tar en ny runde. Helt nye denne 
perioden er Simon Vandås og Helge 
Ruud. De som fortsetter fra forrige 
råd, er Anna Sofie Mørland, Andreas 
Brekken og Elisabeth Rye. Ann-Mag-

ritt Randen Øien, Torunn Dahl og 
May Olaug Cederkvist har vært med 
tidligere.

Dette betyr at vi har et råd som 
sitter med erfaring fra tidligere og 
derfor kan sørge for kontinuitet i 
arbeidet. Nye medlemmer bringer 
ofte inn nye tanker og ideer som også 
er nyttig i sammenhengen.

Flere av de som sitter i menighets-
rådet, er også engasjert i annet arbeid 
i menigheten. Alt fra barne- og fami-
lietilbud, frivillige i gudstjenestegrup-
per, arbeid med nytt menighetshus og 
annet menighetsarbeid.

Takk til alle som stilte til valg, vi er 
takknemlige for dem som nå er valgt 
inn for nye fire år. 

Vi ønsker lykke til i oppgavene!

Kay Granli

Det nye menighetsrådet i Aurskog

Tusen takk for båregave til 
Aurskog menighetshus!

En kjærkommen gave gitt ved 
Solveig Lisa Dammen sin båre. 

Aurskog menighetsråd

Bak fra venstre: Andreas Brekken, nestleder, Anna Sofia Mørland, sekretær, An-Magritt Randen Øien, leder, Torunn Dahl, fast styremedlem. 
Foran fra venstre: Elisabeth Rye, varamedlem, Helge Ruud, fast i styret og repr. til A-H kirkelig fellesråd, Simon Vandås, fast styremedlem. 
Ikke med på bildet: May Olaug Cederkvist, varamedlem, Unni Sveistrup, sogneprest. (Foto: Unni Sveistrup)
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Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.  Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Årets konfirmanter i Rømskog

Her deltar konfirmantene ved gudstjeneste 26. november 2023. Fra v: Mina Dedorsson, Syver Gjemble, Victor Lopes Thorvald , Ferdinand Kind 
Vikestad, Isak Garder Lysaker, Ester Sundsrud, Mille Signe Tørnby, Nora Tørnby og prest Gunnar Øvstegård. 

Salmekveld      Onsdag 17.04 kl. 19.00 i Rømskog kirke. Vi samles og synger salmer sammen. 
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Lørdag 20. april
Aurskog kirke
Tårnagenter 8 år 

26.–28. april
Konfirmantleir på Fossheim 

26. mai
konfirmasjoner i Mangen kapell

2. juni
Konfirmasjoner i Aurskog kirke

Kontinuerlig arbeid
Familieonsdag på Aur prestegård 
17. april og 15. mai
Kl. 16.30–18.15. 
Gratis middag, aktiviteter for barna 
og felles samling til slutt.

Pizzakveld for ungdom 
1. mars, 5. april, 3. mai og 7. juni. 
Fra 13-16 år. 

Babysang hver torsdag  
på Aur prestegård 
kl.11.00–12.30. 
Sang, felleskap og lunsj.

Følg oss på Facebook  
Aurskog menighet 
Instagram aurskogmenighet

22. mars–1. april 
Påskeløype rundt Løken kirke  
for hele familien

Lørdag 20. april kl. 12.00
Løken kirke
Tårnagenter 8 år

Søndag 21. april kl. 11.00
Løken kirke
Familiegudstjeneste med  
Tårnagentene

5. mai kl. 11.00 
Løken kirke
Familiegudstjeneste med
4-5-6-åringer og barnehagekor

24. mai kl. 19.00
Fossheim leirsted
Sommeravslutning for 
Krik og Kafè

Kontinuerlig arbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00–18.30
Annenhver onsdag i partallsuker

Kafé på Låven 
8. trinn + annenhver fredag  
i partallsuker kl. 19–22.00

Følg oss på facebook  
Løken kirke
Kafè på Låven 

Instagram
Lokenkirke
Krik.cafe.
fossheimleirsted

22. mars–1. april 
Påskeløype rundt S. Høland kirke  
for hele familien

Lørdag 20. april kl. 12.00
Løken kirke
Tårnagenter 8 år

Søndag 21. april kl. 11.00
Løken kirke
Familiegudstjeneste med  
Tårnagentene

12. mai kl. 11.00 
S. Høland kirke
Familiegudstjeneste med
4-5-6 åringer og barnehagekor

24. mai kl. 19.00
Fossheim leirsted
Sommeravslutning for 
Krik og Kafè

Kontinuerlig arbeid
Fredagsklubben 5–7 
S. Høland menighetshus
Annenhver fredag i oddetallsuker  
kl. 18–20.00

Skullerud barnegruppe
Skullerud grendehus.   
Annenhver torsdag i partallsuker  
kl. 18–19.30

Krik i Søndrehallen
Annenhver fredag i oddetallsuker  
kl. 19–21.30

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
Krik-S. Høland
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHET BJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

13. april 
Bjørkelangen kirke
Tårnagent (8 år)

19-21 april
Konfirmantleir
Leir på Stenbekk

28 april kl. 19.00
Samtalegudstjeneste

Dato kommer senere
Hente engel, 2- og 3-åringer.  
Invitasjoner blir sendt i god tid.

Kontinuerlig arbeid
Torsdagsklubben 
på Bjørkelangen bedehus
Kl. 17.30–18.45. Fra 2 år 
Torsdag 4. april
Torsdag 18. april
Torsdag 2. mai

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet
Bjørkelangen Normisjon

22. mars - 1. april 
Påskeløype ved kirka/kirkeparken

2. påskedag, 
1.  april kl. 18.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 
barnebibel til 6-åringer

26. mai kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

29. mai kl. 13.30
Tårnagent 2. og 3. trinn

Kontinuerlig arbeid
Søndagsskole: 
Rømskog bedehus kl. 11 
07. og 21 april
05. og 19.mai
02. juni og 16. juni

Rømskog barnegospel:
Rømskog bedehus
1.-7. trinn
Torsdager i oddetallsuker kl. 18-19

PLUS:
Rømskog bedehus
Fra 7. trinn kl. 19.30
12. og 26. april
24. mai og 07. juni

Nightbreak:
Fra 7. trinn
Rømskog bedehus kl. 21
12. april
26. april

Følg oss på facebook
Rømskog kirke
Rømskog bedehus

13. april 
Bjørkelangen  kirke
Tårnagent (8 år)

19.–21. april
Konfirmantleir
Leir på Stenbekk

28. april kl. 11.00
Samtalegudstjeneste

9. juni kl. 15.00 
Bunes gamle kirkested
Hente engel, 2- og 3-åringer

Kontinuerlig arbeid
SFO-kor
Tilbud for barn i SFO ordningen  
i Setskog 1.–4. klasse

S-klubben
Tilbud for barn fra skolealder til  
de er konfirmanter. Datoer:
11. april: Tema: Jesus og Peter.
30. mai: Sommeravslutning.

Følg oss på facebook
Setskog menighet 
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TILBUD TIL UNGDOM I AURSKOG-HØLAND

Pizzakveld på Aur prestegård
2024 byr på nye muligheter for ungdom i Aurskog! Første 
fredag i måneden åpner vi prestegården fra 19.00-22.00 
for deg mellom 13 og 16 år! Her serveres det gratis pizza 
og brus, vi har felles aktiviteter, spill, kreative prosjekter og 

en oppmuntring fra Bibelen. Her kan du ta med deg 
venner og «henge» på fredagskvelden og kanskje slå an en 
prat med hyggelige ledere også.

Datoer fremover blir: 1. mars, 5. april, 3. mai og 7. juni.

Søndrehallen, Hemnes
Krik i Søndrehallen er også 
tilbud for 8 klasse+. Dette er 
annenhver fredag i oddetallsuker 
fra kl. 19-21.30.

Her er det sport for moro, 
f. eks. volleyball, innebandy, 
 fotball, basketball m.m. Noe 
godt å spise og en andakt.

Datoer for våren; 15. mars, 
12. april, 26. april og 10. mai

På Låven v/Løken kirke
«Kafè på Låven» er tilbudet for  
8. klasse + – annenhver fredag  
i partalls uker fra kl. 19–22.00.

Her koser vi oss med litt for-
skjellig på menyen, kioskvarer og 
en andakt.

Diverse aktiviteter og 
muligheter for å spille bordtennis 
og et slag med biljard.

Velkommen til å henge her en 
fredagskveld.

Datoer for våren 2024:  
22. mars, 05. april, 19. april, 
03. mai 
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TROSOPPLÆRING

Amigos Påskeleir på Fossheim

Dato 22.03.2024 18:00 – 24.03.2024 14:30
Påmeldingsfrist 18.03.2024 12:00
Arrangør Acta Region Øst
Sted Østliveien 7, 1963 Fosser.

Påmelding Checkin.no søk på Fossheim

Tweens Påskeleir på Fossheim

Dato 25.03.2024 18:00 - 27.03.2024 14:30
Påmeldingsfrist 21.03.2024 12:00
Arrangør Acta Region Øst
Sted Østliveien 7, 1963 Fosser, Norge

Påmelding Checkin.no søk på Fossheim

Teens Påskeleir på Blefjell

Dato 27.03.2024 20:00 - 31.03.2024 14:00
Påmeldingsfrist 20.03.2024 14:00
Arrangør Acta Region Øst
Sted Blestølsvingen 49, 3623 Lampeland, Norge

Påmelding Checkin.no 
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KIRKEBUD / HØLAND MENIGHETSBLAD

Tekst og foto: Terje Holmedahl

 
Bjørg Borstad tar imot oss i sin 
koselige leilighet i Bjørkelangen Park. 
På veggen i gangen henger et stort 
antall bilder av travhester i konkur-
ranse, med ektemannen Terje i 
sulkyen. På et av de gjeveste minne-
bildene hilser Terje på Kong Harald, 
som den gang var kronprins.

I stua blir to Terjer servert kaffe og 
kaker mens vi snakker sammen om 
både det ene og det andre.

Det som bringer meg til det 
trivelige ekteparet, er at det ble sagt 
på redaksjonsmøtet sist at Bjørg har 
samlet alle nummer av «Kirkebud» 
siden det første kom ut i 2013.

Det er visst ikke en nøye planlagt 
hobby dette her.

– Nei, jeg bare la bladene et sted, 
og så ble de liggende der, – nå har jeg 
alle, ler Bjørg.

Forresten, ett blad manglet hun. 
Nummer 2/2013 kan hun ikke finne, 
så det har redaktør Anna Kristin laget 
en egen kopi av. Vi ser det er litt 
større enn de andre i bunken.

Bjørg Borstad ble født i Aurskog 
under krigen – like ved Bøndernes 
Hus, forklarer hun meg. Verken da 
hun vokste opp eller senere i livet har 
hun vært noen ivrig kirkegjenger.

– Men kirken er viktig for meg, 
forsikrer hun.

– Der er unga døpt, konfirmert og 
gift, og i kirka har vi begravelse for 
våre kjære. Bjørg har nettopp fulgt 
sin bror til graven.

Har samlet på «Kirkebud»  
fra begynnelsen

Om hun ikke går i kirken hver 
søndag, så leser hun «Kirkebud» fra 
perm til perm når det kommer. Der 
er det mye fint å lese, og det er greit å 
følge med, sier hun.

«Kirkebud»
«Kirkebud» er nå felles menighetsblad 
eller kirkeblad for alle menighetene 
tilknyttet Den norske kirke i Aurskog- 
Høland. Det var navnet på menighets-
bladet i Aurskog, som ble startet opp i 
1959 av daværende sokneprest Kåre 
Hognestad. Da var Aurskog og Blaker 
ett prestegjeld, fram til 1977, da Blaker 
ble en del av Sørum. Bladet fortsatte 
som «Kirkebud» for Aurskog ut 2012.

Høland menighetsblad ble startet 
i 1966 etter initiativ fra sokneprest 
A.F. Ungersnæss. I 2012 ble det 

Konkurranse
Er det noen som har Kirkebud 
nr 2/2013 liggende, og som kan 
gi det til Bjørg slik at samlingen 
hennes blir komplett? 
Det blir premie til den som  
løser utfordringen først.

bestemt at de to bladene skulle slås 
sammen til «Kirkebud – menighets-
blad for Aurskog Høland.» Fra siste 
kommunesammenslåing i 2020 er 
«Kirkebud» også menighetsblad for 
Rømskog menighet. 

Tenker du, som Bjørg Borstad, at 
«Kirkebud» er et viktig blad? Gi din 
gave for at det kan fortsette å komme 
ut – se side 2.
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Gudstjenester våren 2024
24. mars - Palmesøndag

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

28. mars - Skjærtorsdag

Aurskog sykehjem kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste

Setskog kirke kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste

29. mars - Langfredag

Rømskog kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

Løken kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

30. mars - Påskenatt

Bjørkelangen kirke kl. 23.00 Påskenattsmesse

31. mars - Påskedag

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste

1. april - 2. Påskedag

Løken kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste

Mangen kapell kl. 11.00 Gudstjeneste

Rømskog kirke kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste 

Setskog kirke kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste

7. april - 2. søndag i påsketiden

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Lørdag 13. april

Bjørkelangen kirke kl. 15.00 Familiegudstjeneste

14. april - 3. søndag i påsketiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

21. april - 4. søndag i påsketiden

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Tirsdag 23. april

Søndre Høland kirke kl. 20.00 Kveldsgudstjeneste

28. april - 5. søndag i påsketiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Setskog kirke kl. 11.00 Samtalegudstjeneste

Aurskog kirke kl. 18.00 Samtalegudstjeneste

Bjørkelangen kirke kl. 19.00 Samtalegudstjeneste

5. mai - 6. søndag i påsketiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 18.00 Vårkveld

9. mai - Kristi himmelfartsdag

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

12. mai - Søndag før pinse

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

17. mai

Søndre Høland kirke kl. 09.45 Familiegudstjeneste

Setskog kirke kl. 09.45 Familiegudstjeneste

Bjørkelangen kirke kl. 09.45 Familiegudstjeneste

Rømskog kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste

Løken kirke kl. 11.15 Familiegudstjeneste

19. mai - Pinsedag

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste

26. mai - Treenighetssøndag

Rømskog kirke kl. 11.00 Konfirmasjon

Bjørkelangen kirke kl. 11 og 13 Konfirmasjon

Mangen kapell kl. 11 og 13 Konfirmasjon

Tirsdag 28. mai

Løken kirke kl. 20.00 Kveldsgudstjeneste

Lørdag 1. juni

Bjørkelangen kirke kl. 11 og 13 Konfirmasjon

2. juni - 2. søndag i treenighetstiden

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Setskog kirke kl. 11.00 Konfirmasjon

Aurskog kirke kl. 11 og 13 Konfirmasjon

9. juni - 3. søndag i treenighetstiden

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Bunes gamle kirkested  
(Setskog) 

kl. 15.00 Gudstjeneste

16. juni - 4. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Mangen kapell kl. 11.00 Gudstjeneste

23. juni - 5. søndag i treenighetstiden

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

30. juni - 6. søndag i treenighetstiden

Kirkeparken (Rømskog) kl. 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Forbehold om endringer. Følg med på  
www.ah.kirken.no, se annonse i «Indre»  

for ukens gudstjenester.
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Mangen kapell
Anna Nyberg
Sigmund Olav Waaler
Kristiane Sæther Bøhler
William Bjørndalen Holtan

Vigsel
Aurskog kirke
Umita Astuti og Daniel Edlund

Døde
Øivind Juel Norman Johansen
Berit Håtvedt Tønsberg
Bjørn Jacobsen
Per Graff
Terje Engebretsen
Reidun Diseth
Alf Magne Bårdslett
Ragnhild Alvilde Bergerud
Ada Kristine Færgestad
Hans Chr. Tollerud
Aina Fjæren
Undis Wien

BJØRKELANGEN

Døpte
Victor Aune
Ida Pettersen Kopperud
Tobias Næss Bergerud
Emma Vestreng
Tuva Dahl

Døde
Anvor Ruth Nilsen
Kari Fallet
Peder Ludvik Pettersen
Rolf Henry Holterhuset
Kari Wiik
Jacob Sandrup Knutsen
Else Marie Martinsen

LØKEN

Døpte
Saga Othilie Bergan Fjærestad
Noah Solli Sørås
Aksel Tidemann Wennemo
Ulrik Martinsen
Felix Aleksander Fossbråten-Snare

Døde
Solveig Torund Halseth
Asbjørg Drøverud
Edel Synnøve Skedsmo
Olav Mandt Brokke
Vidar Magne Stokkebekk
Kjell Gunnar Krogstad
Mentz Elling Helbostad
Asta Randi Aamodt
Per Steinar Johannessen
Reidar Nyborg

RØMSKOG

Døpte
Birk Nordli Bergquist

Døde
Sonja Lillian Larsen
Bjørn Gunnar Høisveen
Guri Kirsten Lindaas

SETSKOG

Døpte
Anne Mathea Hestsveen Haugland

Vigde
Hege Charlotte Dyrvik Markhus  

og Morten Markhus
Annika Tollefsen og Jørgen Ingerød Steen

Døde
Gerda Solveig Johnsen
Sigurd Martin Flaatukken Holmedal

SØNDRE HØLAND

Døpte
Emmy Ottesen
Lilly Mikkelrud Myhrvold
Tobias Hammer
Otto Strengen

Døde
Anne Skoog Svensen
Kjell Lindahl
Egil Ingvald Pettersen
Jan Olav Alfarrustad
Sven Lindahl
Kjell Strømberg
Alf Ottesen
Anne Marie Fjeld
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I disse dager reiser jeg rundt med en 
konsert som heter CountrySalmer.

Da jeg ble spurt av Lillestrøm 
kommune om å sette sammen en 
slik konsert til Musikkirkefestivalen 
høsten 2023, så ante jeg ikke at jeg 
skulle føle en så stor glede over disse 
gamle salmene.

Det var under den første konserten 
i Dalen kirke, mens jeg stod der og 
sang Blessed Assurance, at jeg kjente 
en underlig følelse. Og plutselig rant 
tårene nedover kinnene mine, til  
alles skue.

«Blessed Assurance», eller «Salige 
visshet» på norsk, betyr mye for meg, 
og her er min lille historie om den 
salmen. 

Da jeg var liten, var jeg ofte hos 
farmor og farfar på Høybråten i Oslo. 
I Karl Andersens vei, lå det noen 
rekkehus på rad og rekke inntil hov-
edvegen, og på den ene rekka malt i 
grått, bodde mine besteforeldre. Det 
var ikke et spesielt stort rekkehus, 
men likevel stort nok til at det hadde 
vært plass til to voksne og 7 barn 
der. Jeg husker lukten fra entréen der 
jeg alltid tok av skoene ved skohylla 

Salige visshet
Mel: Phoebe Knapp

Salige visshet Jesus er min 
Han er min hyrde kaller meg sin 

Salige visshet dypt i min sjel 
Jesus har kjøpt meg Allting er vel 

Refr. Han er min glede han er min sang 
Ham vil jeg prise livsdagen lang 
Han skal jeg evig love hos Gud 

Han er min brudgom jeg er Hans brud 

Allting jeg ga ham allting jeg vant 
Evighetsdagen herlig opprant 
Himlen er åpen engler fra Gud 

Bringer til jorden kjærlighetsbud 
Refr.

 
Nå kan jeg hvile sjelen har ro 
Jeg hos min Jesus alltid vil bo 

Hjertet er renset så har han talt 
Selv er jeg intet Jesus er alt 

Refr.

Min salme
ved kottet, som visstnok hadde vært 
soverommet til én av de syv barna. 
Jeg forestilte meg ofte hvordan det 
var å sove der inne. Kottet ble senere 
fylt opp med sko og sko-kasser, for 
farmor jobbet i skobutikken Ramona 
på Grünerløkka.

Gjennom farget glass i rosa, blått 
og gult i glassdøra inn til stua kunne 
jeg se orgelet. Der satt farmor ofte og 
spilte. Jeg tror det var farmor sin måte 
å koble ut på. Mellom egne barn, 
barnebarn, matlaging, hand ling, 
jobben i skobutikken og alle tele-
fonsamtalene i stolen under  trappa 
fant hun ro og fred i sitt sinn ved å 
bare kunne koble av ved orgelet. Jeg 
husker ofte jeg satt på gulvet og så 
på beina hennes, og hvordan føttene 
flyttet seg fra pedal til pedal. Det var 
så fascinerende. Hun var så flink, og 
det var så fint å høre på. Jeg bladde 
ofte i salmeboka hennes og spurte. 
«Kan du spille denne, farmor?» Og 
det var den samme hver gang. «Ja, 
den kan vi ta, lille du», svarte farmor 
og lo sin klukkende latter, mens hun 
kastet hodet litt bakover. Og så spilte 
hun Salige visshet, mens jeg lå på 

magen og så hvordan føttene hennes 
danset med, og tonene hennes fylte 
hele meg. «Han er min glede. Han er 
min sang.» Farmor sang så trygt om 
sin tro. Den vaklet aldri. Hun hadde 
full visshet om det hun trodde på.

Dette lå selvfølgelig i underbeviss-
theten min alle disse årene. Jeg hadde 
ikke tenkt på disse små hendelsene 
fra barndommen på mange år. Helt 
til oktober 2023. I Dalen kirke. 
Da bandet spilte opp, og vi sang 
denne på engelsk. Da så jeg farmor 
på orgelkrakken på Høybråten. Da 
kjente jeg tonene i hjertet som alltid 
hadde vært der på grunn av henne. 
Og jeg kjente meg så takknemlig. Og 
tårene kom. Jeg kunne ikke stoppe 
dem. Og det kan jeg fortsatt ikke. Jeg 
er så takknemlig for farmor. For orge-
let. For salmene. For troen hennes 
som hun gav videre til meg.

Betty Roots
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n  Misjon i menighetene og i bygda
Løken menighet har Gerds Hjelpefond som sitt misjonsprosjekt. I tillegg gir alle de andre menighetene i kommunen jevnlig offer  
til Hjelpeprosjektet. Leder i Løken menighetsråd, Åsmund Krogstad, kommenterer: «Det er vanlig at menigheten lar ca 50 % av kollektene  
gå til misjon og bistand. Det har derfor vært naturlig å støtte når 'lokale' folk gjør en formidabel innsats.»

Fra katastrofefond til utdanningsstøtte
– Det er 55 år siden vi kom til  
Etiopia og fikk utfordringen. 
 Noen gav oss penger og ba oss 
bruke dem til å hjelpe dem som 
trengte det, sier Jostein Holmedahl. 
– Vi skreiv i ei notisbok hva vi fikk, 
og hvordan vi brukte det. 

 
Tekst: Terje Holmedahl 
Foto: rainedge.org
 
 

Han og Gerd hadde mange år som 
misjonærer i Etiopia og Kenya. Og 
etter at tjenesten var slutt, har de 
fortsatt sitt engasjement for å utvikle 
lokalsamfunn i Afrika og gi barn og 
unge en sjanse. Helst ville de skape 
muligheter for unge med evner og 
vilje til å lære, men som manglet 
økonomi

«Gerds Hjelpefond»
Etter hvert som årene gikk, opplevde 
de behov for å få dette hjelpearbeidet 
inn i mer ordnete former. «Gerds 
Hjelpefond» ble opprettet, med egen 
bankkonto, regnskapsførsel og 
revisjon.

Gerds Hjelpefond har ei 
adresseliste med navn på rundt 250 
støttespillere. Noen av dem har vært 
med og støttet fast i 22 år. Fire ganger 
i året blir det sendt ut et nyhetsbrev. 

Gerd og Jostein sier det er vel dig 
inspirerende å få være med på guds-
tjeneste den dagen det er offer til 
Hjelpefondet i de enkelte menig-
hetene i Aurskog Høland.

Rain Edge
Fra 1. januar i år er Hjelpefondet 
registrert i Brønnøysundregisteret. 
Samtidig har de nylig gått i kompani-
skap med Rain Edge, en annen 
organisasjon som arbeider for å gi 
barn og unge i Kenya utdannelse. 
Rain Edge ble stiftet av en engelsk-
mann etter et livsforvandlende møte 
med en gategutt i Kenya. 

Rain Edge Kenya driver et arbeid 
fra barnehage til og med videregående 
skole, samt et landbruksprosjekt. 
Han som er daglig leder, vokste selv 
opp på gata, men har utdannet seg til 
eiendomsmegler. Rain Edge Norway 
har hovedsete i Askim. 

Fra katastrofefond til  
utdanningsstøtte
Gerd og Jostein forteller at hjelpen de 
gav i begynnelsen, ofte var som et 
katastrofefond, akutte behov som ble 
møtt. I Kenya er det jo slik at hvis du 
ligger på sykehuset, slipper du ikke ut 
før regninga blir betalt. Og for hver 
dag som går, blir den større og større.

Mens de bisto folk i deres akutte 
kriser, ble de mer bevisst på at det 
er utdanning som er nøkkelen til 
utvikling. De så mange barn og unge 
som hadde gode evner og lyst til å 
lære, men manglet penger.

Det er mange fallgruber i et slikt ar-
beid. For eksempel er de blitt opptatt 
av at en ikke gir fordeler til folk med 
luthersk kirketilhørighet, eller kristne, 
for den saks skyld. På den annen side 
har de sett at mange som har fått 
mulighet til å få utdanning også har 
funnet en trygg og god kristen tro.

Gerds Hjelpefond har tre ulønnede 
feltarbeidere i Kenya. To av dem har 
fått sin utdanning gjennom Gerds 
Hjelpefond; den tredje er daglig leder 
av Rain Edge. De kjenner de lokale 
forholdene og kan sortere ut dem 
som passer til kriteriene: ressursterk 
og svak økonomi.

– Er dere ikke redd de skal priorit-
ere egne venner og familie?

Jostein ler. – Jo, det er en utfordring 
og noe vi har viet oppmerksomhet. En 
av feltarbeiderne var så «forsiktig» at 
søkere med samme familienavn som 
han ikke fikk støtte. Der måtte vi gripe 
inn. De er veldig bevisste på dette 
problemet og redd for å kunne bli 
kritisert. De bor og arbeider i veldig 
gjennomsiktige lokalsamfunn. 

Arbeidet blir videreført
Gerd og Jostein er begge 86 år dette 
året. De er takknemlig for partnerska-
pet med Rain Edge, som har forplik-
tet seg til å videreføre arbeidet til 
Gerds Hjelpefond. Jostein er daglig 
leder så lenge han klarer det, men kan 
nå senke skuldrene og vite at det de 
har startet opp og som er så viktig for 
dem, vil bli videreført. Slagordet 
deres er «å hjelpe ressurssterk ung-
dom fra familier med svak økonomi».
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UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

ANNONSER
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4455551177669944  //  4455551177661188  

Vil du leie Låven og Aspehaug? 
Kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30

-GRESSKLIPPERE
-ROBOTKLIPPERE
-GRESSTRIMMERE

-MOTORSAGER
-SNØFRESERE
-TILHENGERE

-SERVICE OG REPARASJON

VI FØRER: ARIENS, CRAMER, HONDA, RELIANT
SILKY, STIGA OG STIHL

FINSTADHAGAN 5, 1930 AURSKOG
TLF: 63 86 33 21

WWW.GRIMMASKIN.NO

VÅRE ANNONSØRER

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894
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Begravelsesbyrå
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Vakttelefon 63 85 00 95
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Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
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63 90 07 70 – 63 82 88 80
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1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale
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Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.
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Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
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Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.
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avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Aurskog sanitetsforening
post@aurskogsanitetsforening.no
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER
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Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no
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Rørleggerforretning
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1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Man.-ons., fre. 10-17 Tors. 10-19 Lør. 10 -15

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

VÅRE ANNONSØRER

Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass til din annonse!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass til din annonse!
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 


